

R/17/16

Dotyczy: rozeznania cenowego na dostawę paliw płynnych

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający, Wojewódzka Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w Olsztynie udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Wykonawca pyta i prosi (mając na uwadze opis przedmiotu zamówienia i formularz ofertowy), czy Zamawiający zaakceptuje, aby płatności dokonywane byłyby w ciągu 14 dni od wystawienia faktury VAT?

Wykonawca przy wskazanym terminie umożliwi także wprowadzenie elektronicznej faktury, tzw. e-faktury – faktury sprzedaży wystawianej w formie elektronicznej (format PDF), która udostępniona jest na spersonalizowanym portalu internetowym, zabezpieczona certyfikowanym podpisem elektronicznym – a która to właśnie usprawnia m.in. czas doręczenia – otrzymania faktury.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na 14 dniowy termin płatności.

Zamawiający wyraża zgodę na 21-dniowy termin płatności.

2. Czy podstawą ustaleń pomiędzy stronami może być projekt umowy Wykonawcy, który będzie dołączony do oferty?

Odpowiedź:

Tak

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych – w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Tak

4. Wobec powyższych zapisów prosimy Państwa o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 10.06.2016r z uwagi na nieobecność Pełnomocnika do podpisywania dokumentacji ofertowej. Wykonawca informuje, że pełnomocnictwa są łączne, stąd prośba o pozytywne rozpatrzenie przesunięcia terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu otwarcia ofert na dzień 10.06.2016r. na godzinę 12.00.

**Zamawiający przesuwa termin otwarcia ofert na dzień 10.06.2016r.
na godzinę 12.00**

KIEROWNIK
ODDZIAŁU ORGANIZACYJNEGO
mgr Izabela Nowicka

DYREKTOR WSSE
w Olsztynie
Janusz Dziński
lek. wet. epidemiologii i higieny